
UCHWAŁA NR XXXII/175/20 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 6 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXXI/202/05 Rady Gminy w Gidlach z dnia 1 grudnia 2005 r. 
w sprawie zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) i art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2020 r. poz. 1327) uchwala 
się, co następuje: 

§ 1. Uchyla się Uchwałę Nr XXXI/202/05 Rady Gminy w Gidlach z dnia 1 grudnia 2005 r. w sprawie 
zmiany regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gidle. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.       

 

  
 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

Id: 86BD387A-DF75-461D-848E-CAD3A9704BD3. Podpisany Strona 1




